
423370, Республика Татарстан , Сармановский район, 

с.Янурусово, ул.Ленина 43 а, тел.4-10-19 

ИНН 1636001403   КПП 163601001 Р/С 40204810500000570023 

ОГРН 1031604000757   ОКАТО 92253884000 

20 февраль 2016 года                                №  2                                                     

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования «Янурусовское  сельское поселение» Сармановского 

муниципального района, утвержденными решением Совета Сармановского 

муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013  года № 4, 

руководствуясь статьей 19, п.19 ст.7 Устава муниципального образования 

«Янурусовское сельское поселение» Сармановского муниципального района, 

и с учетом мнения и интересов жителей Сармановского сельского поселения 

Сармановского муниципального района РТ по вопросам предоставления 

разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка,  

 

Постановляю: 

 

1. Изменить вид разрешенного использования с земель под 

общеобразовательной школы, земельного участка с кадастровым номером 

16:36:050101:448, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Сармановский район, Янурусовское сельское поселение, с. Янурусово ,  

ул.Ленина  д.31а , для ведения «личного подсобного хозяйства».         

  2. Рекомендовать Федеральному  государственному бюджетному 

учреждению «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике 

Татарстан  внести соответствующие изменения  в земельный учет. 

  3. Настоящее постановление обнародовать на специальных 

информационных стендах и разместить на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU), 

официальном сайте муниципального образования «Сармановский 

муниципальный район» Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

Республика Татарстан Татарстан Республикасы 

СОВЕТ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

ЯНУРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ЯНУРЫС 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 



 

 


